data de signatura de l’acta de replanteig. 

5. Divisió en sublots: NO 
Per les característiques de l’objecte de la licitació, no procedeix la subdivisió en lots 

6. Valor estimat del contracte (import sense l’IVA corresponent) 

El valor estimat del contracte és de 65.752,00 € (seixanta- cinc mil set-cents cinquanta-dos Euros)  

Aquest valor es basa en el pressupost del Projecte executiu de reparació puntual de la riera de 
Galligans, en el tram del carrer Lasauca. 

7.   Admissió de variants: no. 

8.   Garanties 

Definitiva: Si. Veure punt 8 del document de licitació